
ZARZĄDZENIE NR 132/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej na terenie Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 60 ust. 4 pkt. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn.zm.) w związku z § 3 ust.1, § 10 
ust. 1 oraz  § 17 ust.1 pkt. 2 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony 
Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca  2002 r.  w sprawie trybu doręczania kart powołania  
i rozplakatowywania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 3) 
oraz zarządzenia Nr 364 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa Dolnośląskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Akcję kurierską na terenie Gminy Piława Górna przeprowadza się zgodnie z planem akcji kurierskiej, 
w którym określa się: 

1. trasy doręczeń kart powołania, przy wykorzystaniu mapy terenu; 

2. niezbędne siły i środki; 

3. zasady przekazywania informacji o uruchomieniu akcji, jej przebiegu i wynikach; 

4. warianty działania w różnych porach roku i doby. 

§ 2. Celem akcji kurierskiej jest bezpośrednie doręczenie dokumentów powołania: 

1. określonym żołnierzom rezerwy do odbycia ćwiczeń wojskowych przeprowadzonych w trybie 
natychmiastowego stawiennictwa, 

2. do odbycia okresowej służby wojskowej, pełnionej w trybie natychmiastowego stawiennictwa, 

3. do odbycia czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej. 

§ 4. Traci moc zarządzenia nr 13/2017 r. Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie 
organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Piława Górna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A63778-B97D-49D7-963C-744D99DD016A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


